关于新北区2018年春季学校卫生专项 检查情况的通报
发布部门：教育处     2018-05-03 16:16:50
各中小学、幼儿园：
新北区社会事业局于2018年3月6日至3月22日对全区98所学校包括幼儿园的教学环境、传染病防治、生活饮用水卫生管理、健康管理等开展了拉网式的检查。现将检查的结果《新北区2018年春季学校卫生专项检查情况的通报》常新社卫计〔2018〕18号转发给你们。请各单位自我对照，巩固已有成绩与进步，找准存在的薄弱环节和不足之处，进一步加强改进学校卫生工作，并真正落实到日常的学校管理中。

新北区教育文体局
2018年5月3日
[image: image1.png]

常新社卫计[2018]18号.doc